
ΑΔΗΜ 142_18 αναθεση.docx
σελίδα 1 από 2

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Πρέβεζα : 2018-03-16

Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 5659

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α
Τμήμα Προμηθειών

Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα

Απευθείας ανάθεση: «Προμήθεια χαρτιού εκτύπω-
σης έτους 2018».

Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r
E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίες : Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς Προϋπολογισμός: €5.996,64
FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 142/2018

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,
Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.

 Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.

 Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.

 Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ. Α΄/5.8.2016) : «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

 Την αριθμ. 258/02-03-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής
Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, βάσει της οποίας βεβαιώνεται:

—η ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου,
—η συνδρομή των προϋποθέσεων της § 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, και,
—η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης πίστωσης, με αριθμό καταχώρησης α/α 270.

 Την ανάγκη του Δήμου για «Προμήθεια χαρτιού εκτύπωσης έτους 2018» προϋπολογιζόμενης δαπάνης €5.996,64.

 Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 137/2018 βάσει της οποίας :
—Διατίθεται η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07-

06-2010, άρθρο 72),
—Αναλαμβάνεται δημοσιονομική δέσμευση ποσού €5.996,64 σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.6613.002 του ισχύοντα προϋπο-

λογισμού που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 258 στο Μητρώο Δεσμεύσεων (N.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α΄/17.08.2010).

 Την με αριθ. Πρωτ. 5377/13-03-2018 πρόσκληση οικονομικού φορέα για υποβολή προσφοράς (Ν.4412/16, άρθρο
120).

 Την εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε στο Δήμο Πρέβεζας,Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια «Προμήθεια χαρτιού εκτύπωσης έτους 2018» προϋπολογιζόμενης δαπάνης €5.996,64

με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του κατωτέρω πίνακα :

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

(άνευ
ΦΠΑ)

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΔΑΠΑΝΗ

(άνευ
ΦΠΑ)

1) Χαρτί Α4 80gr/m2, δεσμίδα 500 φύλλων, λευκό
Δεσμίδα
500 φύλ-

λων.
€3,00 1.600 €4.800,00

2) Χαρτί Α4 160gr/m2 δεσμίδα 250 φύλλων, λευκό
Δεσμίδα
500 φύλ-

λων.
€12,00 3 €36,00

Καθαρή αξία €4.836,00

ΦΠΑ 24% €1.160,64

Δαπάνη €5.996,64

ΑΔΑ: 6ΠΚΛΩΞΧ-1Τ9



ΑΔΗΜ 142_18 αναθεση.docx
σελίδα 2 από 2

3. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση στην επιχείρηση:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ-
ΑΣ

Γκοράτσας Γεώργιος του Σπυρ. οδός Πολυτεχνείου 30,
Πρέβεζα 076953442 Τηλ. 2682024708 -

6974830905

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση καλύπτεται από ίδιους πόρους, όπου στον προϋπολογι-
σμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί πίστωση σε βάρος του ΚΑΕ 02.10.6613.002.

5. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2018, καταληκτική ημερομηνία εμπρόθεσμης ολοκλήρωσης του συμβατικού
αντικειμένου.

6. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής που
θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.

7. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι τυχόν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα
με τις τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

ΑΔΑ: 6ΠΚΛΩΞΧ-1Τ9


		2018-03-16T12:48:32+0200
	Athens




